CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 15/2020

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, conforme os itens 5.2.3 e

6.1 do Edital nº 15/2020.

CURSO: TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA
DISCIPLINA: VISAGISMO E IMAGEM PESSOAL    Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1º 001 Tamiris Helena Boton 45.499.883-1 93,00 0,00 62,00
2º 005 Débora Garcia Balbino Guido 47.748.955-2 88,33 0,00 58,89
3º 004 Ana Cláudia da Silva Assis 35.968.243-1 82,00 0,00 54,67

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SEMIOLOGIA RADIOLÓGICA    Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 01 FASE 02
Não houve candidatos inscritos.

A relação dos candidatos DESCLASSIFICADOS de acordo com o item 5.2.3 do referido Edital é a seguinte:

CURSO: TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA
DISCIPLINA: VISAGISMO E IMAGEM PESSOAL
Inscr. R.G. FASE 01

003 43.268.396-3 58,67

Adamantina, 18 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor